
       

                   

                                                  

  

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FILOSOFIJOS FAKULTETO  

SOCIALINIO DARBO KATEDRA 

tarptautinės socialinio darbo mokyklų asociacijos (EASSW) narė 
 

minėdama Tarptautinę Socialinio darbo dieną 

kviečia 

į viešą diskusiją 

 

 

ŠEIMA IR MIGRACIJA 
  

 

 

 

2013 m. kovo 20 d. 

Diskusija vyks VU filosofijos fakultete  

Universiteto g. 9/1, Vilnius  

303 auditorijoje 

 

Kokios šiuo metu Lietuvoje vykstančių emigracijos procesų pasekmės? 

Ką tenka patirti emigrantams? O ką išgyvena jų šeimos nariai, likę Lietuvoje? 

Ar adekvatus realybei žiniasklaidoje vyraujantis vadinamųjų atotolio šeimų diskursas? 

Kokie visų šių procesų padariniai Lietuvos visuomenei? 

Kiek ši situacija problemiška? Kokio atsako sulaukia? 

Ką apie tai mano ne tik pačios šeimos, bet ir įvairių sričių specialistai –  

mokslininkai ir tie, kurie savo darbe susiduria su šių šeimų sunkumais? 

 

17.30  Įžanginis žodis 

17.40  Filmas „Namuose vieni“ (2008) 

           Peržiūroje dalyvauja filmo režisierius Saulius Beržinis  
 

18.15  Ekspertų diskusija 
 

           Diskusijoje dalyvauja: 

 VU Sociologijos katedros profesorė dr. Irena Juozeliūnienė 

 Vilnaius m. savivaldybės Vaikų teisių apsaugos skyriaus vedėja Lina Juškevičienė   

 Vilniaus m. savivaldybės VTAS Globos ir įvaikinimo poskyrio vedėja Greta Zvolinskienė 

 Atotolio šeimų centro kūrėja Lina Gervinskaitė 

 Pal. J.Matulaičio Šeimos pagalbos cento vadovė Rimantė Eidukevičiūtė 

 Vaiko raidos centro medicinos psichologė Vanda Vaitekonienė 

 Teisininkų biuro teisininkė Rita Rudnickaitė 
 
  

 Diskusiją moderuoja VU Socialinio darbo katedros docentė dr. Violeta Gevorgianienė 
 

19.15  Vieša diskusija 

20.15  Renginio pabaiga 

 

Maloniai prašome iš anksto registruotis el. paštu  viesoji.diskusija@gmail.com 

Registruojantis nurodykite savo vardą, pavardę bei atstovaujamą instituciją, pareigas, profesiją. 

Dėl papildomos informacijos kreipkitės į VU Socialinio darbo katedrą tel.: +370 (5) 2667610 

mailto:viesoji.diskusija@gmail.com

